
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Poskytnutí standardizované podpory k produktům HP a k 
produktům F5 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 13. 3. 2017 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže 
uvedený dotaz zadavatel poskytuje následující odpověď.  

Dotaz č. 1 

V rámci VŘ „Poskytnutí standardizované podpory k produktům HP a k produktům F5“ provedl 
Uchazeč ve spolupráci s výrobcem HPE křížovou kontrolu SW produktů ve vlastnictví Objednatele a 
při kontrole bylo zjištěno, že v rámci SW podpory nejsou uvedeny následující SW produkty (jedná se o 
licence, které byly v minulém roce převáděny ze starých produktů (HP OPS, OMU atd.)). 

strana 1 z 2 



 

 

 

 

Chápe Uchazeč správně, že předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky není podpora na tyto 
chybějící produkty? Pokud je domněnka Uchazeče chybná, může Zadavatel doplnit ZD o podporu 
chybějících produktů? 

Odpověď č. 1 

Zadavatel v minulém roce provedl licenční úpravy používaných licencí. V rámci této úpravy a za 
součinnosti s výrobcem došlo k propojení příslušných vzájemně provázaných produktů do jednoho 
P/N a k němu příslušnému SAID – identifikátoru podpory registrovaného u výrobce. Tato skutečnost 
je jasně patrná v rámci daného SAID, tj. tyto produkty jsou součástí podpory.  

 

V Praze dne 16. 3. 2017  

 

strana 2 z 2  

 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTAce č. 1

		2017-03-16T15:01:28+0100
	Mgr. Iva Kocourková




